transfigurationis 
Christi Domini, Nicolaus Chlistus, Stephanus Bohaczyk nativitatis 
Beatae Yirginis Mariae, Theodorus Nestorowicz, Gregorius Kury- 
łowicz Epiphaniarum, Semion Białohorski, Mathia Stolarz annun- 
ciationis Beatae Virginis Mariae, Joannes Strzelbicki, Paulus Wa
silewicz exaltationis sanctae Crucis ecclesiarum graeco-ruthenicarum, 
ad Leopoliensis, Haliciensis, Camenecensis Podoliae episcopiae ca- 
thedram spectantium, archifratres, confratres, seniores, suis et aliorum 
sibi protestantibus ad ingrossandam et actis regni praecipue prae-
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sentibus connotandam, respectu infrascriptorum, ąuaerimoniam et 
publicam ąuaerelam deponendam, assensum plenum concedentium 
et praebentium, nominibus; denique Nicolaus Karaman et Stanislaus 
Łuczkiewicz, seniores confraternitatis Żołkieviensis, suis itidem et 
aliorum suae confraternitatis confratrum, cum praemisso assensu, 
nominibus, in et contra deyotum Eremiam Świstelnicki, Leopoliensis, 
Haliciensis et Camenecensis Podoliae episcopiae illegitimum usur* 
patorem, eandemąue episcopiam indebite, nulliter et iniuridice ambi- 
entem, et alios ad promovendam causam, occasione dictae episcopiae, 
sese interessantes partem eiusdem adliaerentem, hanc suam coram 
eisdem actis praesentibus solennem fecerunt protestationem idque in 
eum modum: Quod cum non modo protestantibus, verum toti nobilitati, 
clero et aliis saecularibus dioecesiarum Leopoliensis, Haliciensis et Ca
menecensis Podoliae ex eridenti pateat, non alium legitimum actualiter- 
que inyestitum et inhabitatum, non modoque a serenissimo Joannę Casi- 
miro, regni Poloniae principe, ex vi legitimae electionis privilegiatum 
decretumque eiusdem sacrae regiae maiestatis, ex vi consecrationis 
legitimae peractae. supradictarum dioecesiarum, quam solum ex 
potiori iure perillustrem et yenerabilem Josephum Szumlański epis
copum, cui ex ratione priyilegii sacrae regiae maiestatis, quam et 
consecrationis legitimae non modo ipso facto omnem, qua par est, 
eiusdem episcopali iurisdictioni spiritualem subiectionem praestiterunt, 
yerum etiam in ulteriori temporis tractu praestandam alioqui bac 
praesentibus facta publica declaratione libere, sponte et ingenue 
appromittentes, yoluerunt. Yerum enim vero idem devotns Świstelnicki 
cum sua parte adhaerente, ad dictam episcopiam nulliter indebiteque 
sese interessando eandemque ambiendo, non attento eo, quod contra 
eandem tam per modernos protestantes, quam et alias sui ritus 
personas, respectu eiusdem ad tale' beneficium inhabilitatis et inoa- 
pacitatis, coram variis utriusque palatinatus regni actis authenticis 
tum de nullitate iurium eiusdem et consecrationis ipsius ѵагіае 
fnctae sint (qnae liic pro expressis reputantur)x) protestationes,